Contratado(a)/Fornecedor(a): 27.504.023 ALINE MARQUES GIORDANI, 

inscrito(a) sob o nº CNPJ nº 27.504.023/0001-90. 

Objeto: Contratação de empresa para organização da 3ª Rustica 

Derrubadas Salto do Yucumã – a ser realizada no dia 08/11/2025. 

Valor Total: R$ 10.132,00 (dez mil e cento e trinta e dois reais). 

Dotação(ões) Orçamentária(s):   

Dotação Projeto/Atividade Natureza 

Despesa 

Especificação Valor Despesa 

Prevista 

438 2068 339039 Outros serviços de terceiros 

– pessoa jurídica  

R$ 5.132,00 

476 2045 339039 Outros serviços de terceiros